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Teade riikliku järelevalvemenetluse 

lõpetamisest ja tähelepanu juhtimine  

 

 

  

Terviseamet (edaspidi amet) alustas 08.04.2025 Branwen OÜ (registrikood 12736367, edaspidi ettevõte) 

suhtes rahvatervise seaduse (edaspidi RTerS) ja toote nõuetele vastavuse seaduse (edaspidi TNVS) alusel 

riikliku järelevalvemenetluse eesmärgiga kontrollida ettevõtte müüdavate kosmeetikatoodete vastavust 

kehtivatele nõuetele. 

Riikliku järelevalvemenetluse raames kontrolliti kosmeetikatoodete „Benjamin Barber ihupiim OUD 

250ml“, „Nõberu raseerimisjärgne palsam Tobacco & Vanilla 50ml“, „Mühle kreemdeodorant 35g“, 

„Scottish Fine Soaps Sea Kelp niisutav kehakreem 200ml“ ja „Better Be Bold "Kaks ühes" Aftershave 

& näokreem 50ml“  vastavust Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruses (EÜ) nr 1223/2009 (edaspidi 

kosmeetikamäärus) sätestatud nõuetele. 

Menetlustoimingu raames tuvastas amet, et kosmeetikatoote „Benjamin Barber Body Lotion OUD 

250ml“ märgistusel esineb koostisainete loetelus „Butylphenyl Methylpropional“, mis on 

kosmeetikamääruse II lisa kande 1666 kohaselt 2-(4-tertbutüülbensüül)propioonaldehüüd (INCI nimetus 

Butylphenyl Methylpropional) kosmeetikatoodetes keelatud aine. Ettevõtte 15.04.2025 selgituste 

kohaselt on eelnimetatud kosmeetikatoodet laos üks eksemplar (tooteid telliti 2024. aasta märtsis kaks 

tükki). Ettevõte eemaldas kosmeetikatoote „Benjamin Barber Body Lotion OUD 250ml“ müügilt ning 

teavitas mittevastavusest tootjat.  

Ühtlasi tuvastas amet, et: 

1. Kosmeetikatoote „Better Be Bold "Kaks ühes" Aftershave & näokreem 50ml“ pakendi 

märgistusel ei ole koostisaine „Humulus Lupulus Cone Extract“ puhul kasutatud ühtset 

rahvusvahelist nomenklatuuri (INCI) nimetust, mis on kehtestatud kosmeetikamääruse artikli 33 

ettenähtud nimestikus. Ühtseid nimetusi on võimalik leida kosmeetika koostisosade 

andmebaasist CosIng.  

 

Kosmeetikatoote „Better Be Bold "Kaks ühes" Aftershave & näokreem 50ml“ eestikeelsel 

etiketil on kasutatud terminit „leevendab“, kuid toote originaalmärgistusel on kirjeldatud toodet 

kui „soothing & protective“. 

2. Kosmeetikatoote „Nõberu raseerimisjärgne palsam Tobacco & Vanilla 50ml“ eestikeelsel 

etiketil on välja toodud kosmeetikatoote kirjeldus, mis puudub toote originaalmärgistuselt. 

Kosmeetikatoote kirjeldus on välja toodud tootja kodulehel, kus toote kirjeldamiseks on 

kasutatud terminit „reduce“, kuid eestikeelsel etiketil on kasutatud terminit „leevendab“ . 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/118102024005?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032025002?leiaKehtiv
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A02009R1223-20240424
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/
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Amet juhib tähelepanu, et eestikeelsel märgistamisel tuleks piirduda tootja poolt pakendil esitatud 

teabega ning teabe lisamisel järgida kosmeetikamääruse nõudeid. 

 

Arvestades ülaltoodud lõpetab amet riikliku järelevalvemenetluse. 

 

 

Lugupidamisega 
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